

- یک‌شنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴**
- سال هفدهم - شماره ۳۰۹۷**

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه بوعلی سینا همدان خطاب به تیم مذاکره‌کننده:

تیم مذاکره‌کننده توصیه‌های مقام معظم رهبری را خط قرمز خود بدانند تا متضرر نشویم
سپهرغرب، گروهِ خبر – شهره کرمی؛ رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بوعلی‌سینا همدان در توصیه به تیم مذاکره‌کننده ایران با آمریکا گفت: توصیه ما این است که دستورات و فرمایشات رهبر بدانید، چراکه در مذاکرات قبلی هرجا به این مهم توجه نشد، ضرر آن نه‌تنها متوجه ایران، بلکه متوجه منطقه هم شد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین مهدی عباسی ظهر روز شنبه ۲۳ فروردین‌ماه در تجمع دانشگاهیان همدان که در حمایت از ملت مظلوم و بی‌پناه غزه در مزار شهدای گمنام دانشگاه بوعلی‌سینا برگزار شد، اظهار کرد: ملت فلسطین دارای قدمت چندهزارساله بوده؛ درحالی‌که که رژیم صهیونیستی دارای سابقه ۷۰ ساله است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بوعلی‌سینا همدان با بیان اینکه هیچ کشور مسلمانی همچون غزه این‌گونه طی ۱۷ سال محاصره نشده است، گفت: هم‌اکنون امکان ارسال هیچ غذا و دارویی به این منطقه وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد، چاه‌های آب غزه توسط این ناجوانمردان با بتن بسته شده و بیش از

خبر

۵۰ هزار زن و کودک در غزه به شهادت رسیدند.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین عباسی یادآور شد: برخی حوادث را از به‌دلیل عملیات هفت اکتبر می‌دانند، اما خبر ندارند این ماجرا از ۷۰ سال پیش و با شهادت هزاران فلسطینی آغاز شده است.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بوعلی‌سینا همدان در ادامه تصریح کرد: همه قطعاتمه‌های بین‌المللی در این خصوص یا وتو شد و یا اجرا نشدند.

وی در ادامه به چرایی عملیات طوفان الاقصی پرداخت و گفت: قتل عام‌هایی مثل دیپریاسین، خان‌یونس و صدرا و شکیرا که یکی از بزرگ‌ترین فجایع قرن با قتل عام سه هزار و ۲۹۷ شهید همراه بود، ازجمله دلایل این عملیات تاریخی بود.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بوعلی‌سینا همدان تأکید کرد: طوفان الاقصی جواب ۷۰ سال قتل عام و شهادت هزاران شهید و در عمل به آیه قرآن بود که با کسانی که با شما می‌جنگند، جهاد کنید و این پاسخی کوچک در برابر جنایت‌های رژیم صهیونیستی بوده است.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین عباسی ابراز کرد: ما دانشگاهیان در عمل به کلام حضرت علی (ع) در کنار مظلوم هستیم تا آخرین قطره خون و نفس خود در کنار فلسطین، یمن و

و در شمارگان مختلف روزنامه با او دراین ارتباط داشتیم، این ظرفیت طی سال‌های گذشته می‌توانست هم ارزیوری خوبی ایجاد کند و هم موجب اشتغال سه هزار و ۵۰۰ نفر در استان و کشور شود، اما دریغ!

بر این اساس با توجه به اهمیت موضوع، بر آن شدیم در گفت‌وگو با مدیران مرتبط به سرانجام این پروژه پردازیم که در ادامه می‌خوانید:

■ **چرا پیگیری می‌کنید؟**

معاون سرمایه‌گذاری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان در پاسخ به این سؤال که «این اداره کل در قامت متولی سرمایه‌گذاری پروژه چه پیگیری‌هایی در دستور کار داشته و آیا اطلاع دارد که پروژه در چه مرحله‌ای قرار گرفته و روند پیشرفت آن تا کجا است چراکه یکی از مسائل مرتبط با این پروژه عدم همخوانی مجوزهای کسب‌شده در سال‌های ابتدایی با طرح‌های بعدی همچون طرح دامنه شمالی الوند بود؟» گفت: نمی‌دانم دلیل پیگیری این پروژه از سوی شما چیست! اما تا جایی که ما مطلعیم، پروژه فعلاً مسکوت مانده و اقدام خاصی صورت نگرفته است.

علیرضا قاسمی درواکش به پاسخ خبرنگار سپهرغرب با این مضمون که «مسئله مسکوت ماندن چنین پروژه بزرگی برای چندین‌سال متمادی خود دلیل محکمی برای پیگیری است!» عنوان کرد: این پروژه درحال حاضر غیر فعال است و ظاهراً خود سرمایه‌گذاران هم به‌دلیل تغییرات مکرر یا دلایل دیگر، فعلاً پیگیری نمی‌کنند و مراجعه‌ای از سوی آن‌ها به ما نشده است. در ادامه مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان نیز در واکنش به این سؤال که «از

آنجایی که بخشی از مجوزهای مربوط به واگذاری اراضی این پروژه مرتبط با سازمان منابع طبیعی است و از سوی دیگر با توجه به اینکه این پروژه طی سال‌های گذشته مسکوت مانده و به نتیجه نرسیده، آیا نهاد شما پیگیری برای خلع ید یا بازپس‌گیری اراضی انجام داده یا خیر؟» گفت: از زمانی که وظایف دستگاه‌ها تفکیک شد، پرونده واگذاری اراضی به امور اراضی منتقل شده؛ حال آنکه بعد از آن نیز خط حرمی که مشخص شده، این اراضی را داخل حريم راه و شهرسازی قرار داده است.

اسفندیار خرابی‌ای ادامه داد: بنابراین درحال حاضر تنها کاری که ما باید انجام بدهیم، این است که پیگیری کنیم تا سند به‌نام راه شهرسازی زده شود؛ بنابراین از این مرحله به بعد دیگر ارتباطی به ما ندارد. زمانی که حقوق عرفی دامداران پرداخت شود، سند انتقال پیدا می‌کند، زیرا همان‌طور که عنوان کردم، این اراضی دچار تغییر وضعیت شده‌اند.

وی تأکید کرد: طبق تفسیر قانون ذیل ماده ۴۷ از بخش مقررات مالی دولت، اراضی‌ای که از طرف سازمان ما واگذار شده، به‌طور کامل داخل حريم راه و شهرسازی قرار گرفته است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان نیز در واکنش به این سؤال که پروژه پرشین‌یاقوت به‌لحاظ وسعت و مدت‌زمان بلاتکلیفی یکی از پروژه‌های پیر استان محسوب می‌شود خواستم ببینم پیگیری‌های شما در این زمینه به کجا رسیده و آیا برنامه‌ای برای بازپس‌گیری اراضی یا جذب سرمایه‌گذار جدید در دستور کار دارید یا خیر؟ گفت: بله، این اراضی از چندین سال پیش واگذار شده و متأسفانه در این

سال‌ها چندین بار سرمایه‌گذاران تغییر کرده‌اند، اما تقریباً هیچ‌کدام موفق عمل نکرده‌اند. سیدمجتبی حسینی ادامه داد: تأسف‌بارتر اینکه طی این سال‌ها تنها پیشرفت‌هایی جزئی داشته است؛ بر این اساس از سال گذشته موضوع را به شکل جدی‌تری دنبال کردیم.

وی در تشریح چگونگی پیگیری جدی‌تر این پروژه اظهار کرد: بعد از اعطای فرصت به سرمایه‌گذار فعلی برای به سرانجام رساندن پروژه، چون اقدامی مؤثر انجام نشد، ما برای بازپس‌گیری اراضی وارد عمل شدیم.

حسینی با بیان اینکه مکاتبات لازم انجام شده و درحال حاضر پرونده درحال طی کردن مراحل قانونی در مراجع قضائی است، عنوان کرد: البته به‌صورت فعلی این پروژه به نفع مردم نبوده و درصدد احقاق حقوق عامه برآمده تا ۱۲ هکتار از اراضی دولتی را از چنگ سرمایه‌گذارنماها در بیاورند. چراکه طی این سال‌ها اگر سرمایه‌گذاران فعلی به سمتی واقعی از قدرت، توان و صلاحیت لازم بر خوردار بودند، امروز این غول و بی‌شاخ‌ودم سیمانی در دامنه الوند حداقل کارکردی را به خود می‌دید و نه اینکه خود به معضلی بزرگ در طبیعت منطقه بدل شده باشد و آشفتنگی بصری ایجاد کند.

البته بیان این نکته خالی از لطف نیست که چرا طی این سال‌ها سازمان میراث فرهنگ به‌عنوان متولی در خصوص کج‌رویی‌ها سکوت کرده و امروزهم که ما پیگیر موضوع می‌شویم، به‌جای پاسخگویی درست در مقام سؤال برآمده و مدعی است که چارسانه شما به این موضوع پرداخته!

این درحالی‌است که اگر بر مبنای واقعیت‌ها بخواهیم مسئله را پیگیری کنیم، این ارگان خود باید در مقام متولی به این سؤال پاسخ دهد که طی ۵۰ سال گذشته چرا به دنبال تعیین تکلیف پروژه نبوده و منجر به تسبیح حقوق عامه شده است؟

ارسال کردیم، تمام دستگاه‌هایی که متولی پروژه

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان گفت: بیش از ۲۳ هزار نفر طی سال گذشته با شرکت در دوره‌های آموزشی، مهارتی‌های فنی و حرفه‌ای را در مراکز دولتی استان فرا گرفتند.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان، وهب مختارن اظهار کرد: طی این مدت ۲۳ هزار و ۷۰۸ نفردوره در بخش دولتی شامل ۱۰ هزار و ۲۰۷ نفردوره برای زنان و ۱۳ هزار و ۵۰۱ نفردوره برای مردان برگزار شده است.

مختارن بیان کرد: طی سال گذشته به افراد در بیش از ۵۰۰ حرفه در مراکز دولتی این استان آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ارائه شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان با اشاره به اینکه ۱۷ گروه هدف از آموزش‌های سازمان فنی و حرفه‌ای بهره‌مند شدند، اظهار کرد: دوره‌های آموزشی این سازمان قشرهای مختلف شامل

آسمانیان

شهید حسین مرادی؛

برای اصلاح جامعه تلاش کنید

سپهرغرب، گروه خبر: شهید حسین مرادی در وصیت‌نامه خود آورده است: در اصلاح جامعه و تربیت فرزندانمان کوشا باشیم.

«شهید»، شاهد شهود عرفانی شد و نقش هر چه خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان آسمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان را مجذوب خود کرده است، همان عاشقی که دروادی مقدس عاشقی، پر پرواز گشود و فرشتگان را نوازشرگر روح نابش کرد.

«شهید»، همان ستاره خاک‌نشین همیشه‌بیدار شب‌های خون و آتش که تا لمس شعله‌های بصیرت و حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی در بزم عارفانه.

عشق در منشور نور هشت هزار ستاره درخشان راه عاشقی، مأوای جاودانگی‌اش را به تصویر کشید تا درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.

حالا می‌خواهیم هر روز را با نامی و یادی از این ستاره‌ها، شب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان عاشق آغاز؛ باشد که ادای دینی باشد بر آن همه رشادت، شهامت، مجاهدت و شجاعت... برگ سبزی تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!

تبرک لحظاتمان با شهید حسین مرادی؛

بیاییم همه دست در دست هم بگذاریم و در اصلاح جامعه و تربیت فرزندانمان کوشا باشیم. احکام و مسائل غائی اسلامی را در جامعه پیاده کنید؛ باید انسان‌هایی صاحب درد باشیم و خود را فدای ترقی و تکامل بشر کنیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان خبر داد:

پرونده بازپس‌گیری اراضی پرشین‌یاقوت روی میز قضا

میراث فرهنگی بابت ۲۰ سال مماشات و اهمال پاسخگو باشد

در مراکز دولتی آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان؛

بیش از ۲۳ هزار نفر طی سال گذشته آموزش‌های مهارتی را فرا گرفتند

دانش‌آموزان، دانشجویان، فارغ‌التحصیلان، بنگاه‌های اقتصادی، متقاضیان مهارت‌آموزی، آموزش در محیط کار واقعی، معتادین بهبودیافته، نیروی‌های مسلح، زنان سرپرست خانوار و آسیب‌دیدگان اجتماعی را پوشش می‌دهد.

مختارن فعالیت این مراکز را فرصتی برای جوانان جویای کار و قاعد شغل دانست و خاطرنشان کرد: اولویت این اداره کل، افزایش توانمندی‌های علمی و عملی، تربیت نیروی انسانی ماهر و ایجاد شغلی هدفمند و پویا برای متقاضیان آموزش‌های مهارتی است.

وی تصریح کرد: جوانان جویای کار و افراد فاقد شغل می‌توانند از منابع، امکانات و ظرفیت‌های موجود این مراکز برای یادگیری رشته‌های فنی و حرفه‌ای ازجمله جوشکاری، اتومکانیک، تراشکاری، تأسیسات، لوازم خانگی و برودتی، برق، کشاورزی، برق الکترونیک، صنایع دستی و هنر، مالی، بازرگانی و فناوری اطلاعات، بهره‌مند شوند.